






PROGRAM VINTERFERIEN 2025



Vi treffes på mobil Nordpolen: 90 27 81 56 eller Sydpolen: 90 28 47 81.

Det er viktig med skiftetøy, vi avlyser ikke tur på grunn av dårlig vær. Vi går ut hver dag selv om det ikke står i programmet.

Oppmøte senest kl. 10 hvis ikke annet er oppgitt i programmet.

<p>Mandag 17.2</p>  <p>Vinteraktivitetsdag i Liadalen</p>	<p>Tirsdag 18.2</p>  <p>Biblio og Hobby</p>	<p>Onsdag 19.2</p>  <p>Tur til Kolben kino</p>	<p>Torsdag 20.2</p>  <p>Hobby og BUSH</p> <p>Barn med Gratis deltids plass kan benytte AKS i dag</p>	<p>Fredag 21.2</p> <p>Karneval på Sydentur</p>  <p>Barn med Gratis deltids plass kan benytte AKS i dag</p>
<p>Vi tar turen kl 10 til Liadalen/Asperuddumpa (over brua mot Asperud) Vi tar med akemadrasser og rumpeakebrett.</p> <p>Ikke ta med hjemmefra! Vi bruker AKS sitt utstyr. Vi tenner vi bål og koser oss med pinnebrød og kakao etter matpakkene. Tilbake på AKS kl 14</p> <p>Husk klær etter vær, og 2x matpakker og drikke. Gjerne grillmat til det første måltidet.</p>	<p>Dagen blir hovedsakelig brukt på Hobby-forming Vi skal forberede oss og basene til karnevalet og lager bagasje, bastskjørt, hulakrans og skilt/plakater.</p> <p>I løpet av dagen deler vi barna på Sydpol- og Nordpol- grupper for å dra til Biblioteket på Holmlia der det blir lesestund. Nordpolbarna går dit 11 og har lesestund fra 12 og Sydpolbarna går kl 12:30 og har lesestund kl 13:30. Vi er alle tilbake på AKS senest 14:30</p> <p>Husk klær etter vær, og 2x matpakker og drikke</p>	<p>Oppmøte på AKS senest kl 9:30</p> <p>Kl 10 går vi på tur til Kolben Kino på Kolbotn. Der spiser vi matpakke før filmen starter kl 11:30. Barna får popcorn til filmen</p> <p>Etter filmen går vi tilbake på Aks der vi spiser før vi avslutter dagen med lek ute og inne på basen</p> <p>Tilbake på AKS senest kl 14</p> <p>Husk klær etter vær, og 2x matpakker og drikke</p>	<p>Vi starter dagen på AKS med Hobby-forming Vi skal forberede oss og basene til karnevalet og lager pass og flybilletter mm.</p> <p>Etter mat går vi til BUSH på Åsbråten. Vi skal ha mange gøye aktiviteter så barna får rørt godt på seg. Vi skal være der 12 og går tilbake senest kl 14.</p> <p>Husk klær etter vær, og 2x matpakker og drikke</p>	<p>Gøy avslutning på ferieuka med karneval, discotek, og Pinjata</p> <p>Vi skal på Sydenferie og innreder baserommene som Flyplass, Fly, Spa-hotell, Restaurant og Discotek.</p> <p>Husk klær etter vær, og 2x matpakker og drikke</p>